قله تکامل نکبت بار جمهوری اسلامی که خود را در "دولت مهر ورز" نشان میدهد، که جز یک "دولت قهر ورز" و ادامه جنایات دهه 1360 و تجاوز و دزدی و جنایت در روز روشن، و دروغ و بی شرمی چیز دیگری نبوده است. آتش خشونتی که جمهوری اسلامی بر افروخته است، شاید خود نیز در شعله های آن بسوزد. این حکومت اسلامی است که با دست های خود دروازه جهنم را بروی خود گشوده است.

5 سپتامبر 2009 (15 شهریور 1388)